

AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2015

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITO

30-jul-15

Número : 201500000001
Descripción: INCORPORACION DE REMANENTES 1-2015INT2015-0103 (EXPTE. GESTIONA 415/2015)
Fecha : 04/03/2015

MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS

VARIACIÓN	PARTIDA			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015 N	151	60900000	OBRAS PROLONGACION AV CAÑADA BLANCH	135.555,57
ALTA	2015 N	151	64000000	EVALUACION AMBIENTAL PLAN GENERAL	37.290,00
ALTA	2015 N	1532	61900000	PCOYSCM 2014 REP FIRME VIALES AUSIAS MARCH	49.230,91
ALTA	2015 N	163	60900001	CONSTRUCCION PARQUE CANINO	3.308,09
ALTA	2015 N	920	62600000	ADQUISICION ELEMENTOS DE COMUNICACION	3.466,10
ALTA	2015 N	920	64100000	ADQUISICION LICENCIAS SOFTWARE	29.763,96
TOTAL ALTA					258.614,63
TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS					258.614,63

MODIFICACION PRESUPUESTO DE INGRESOS

VARIACIÓN	CONCEPTO			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015		76101005	SUBVENCION DIPUTACION PCOYSCM 2014 REPAR	27.077,00
ALTA	2015		87003000	REM TESORERIA GG INCORPORACION DE REMAN	152.825,02
ALTA	2015		87010000	REM TESORERIA GASTOS CON FINANCIACION AFE	78.712,61
TOTAL ALTA					258.614,63
TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE INGRESOS					258.614,63

AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2015
EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITO

30-jul-15

Número : CESC 1-2015A
Descripción: CREDITOS EXTRAORDINARIOS 1-2015INT2015-0152 EXPETE. 2281-2015
Fecha : 02/04/2015

MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS

VARIACIÓN	PARTIDA			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015 N	132	62600002	EQUIPO RADIOCOMUNICACION POLICIA LOCAL	55.000,00
ALTA	2015 N	1532	21000005	REPOSICION DAÑOS LLUVIAS 2015	25.000,00
ALTA	2015 N	231	48900007	AYUDAS INUNDACIONES 2015	500,00
ALTA	2015 N	336	48900016	TRANSFERENCIAS MUSEO DE LA NARANJA	300,00
ALTA	2015 N	929	1600008	S SOCIAL BECAS DIPUTACION 2015	450,00
ALTA	2015 N	929	48900002	BECAS DIPUTACION 2015	5.800,00
TOTAL ALTA					87.050,00
BAJA	2015 N	231	22699039	GASTOS DIV CONCEJALIA IGUALDAD Y MUJER	-1.150,00
BAJA	2015 N	432	22699006	GASTOS DIV TURISMO	-5.100,00
BAJA	2015 N	929	22699043	FONDO DE IMPREVISTOS	-25.800,00
TOTAL BAJA					-32.050,00
TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS					55.000,00

MODIFICACION PRESUPUESTO DE INGRESOS

VARIACIÓN	CONCEPTO			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015		87003000	REM TESORERIA GG INCORPORACION DE REMAN	55.000,00
TOTAL ALTA					55.000,00
TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE INGRESOS					55.000,00

AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2015

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITO

30-jul-15

Número : CESC 1-2015B
Descripción: SUPLEMENTOS DE CREDITO 1-2015INT2015-0152 EXPTE. 2281-2015
Fecha : 02/04/2015

MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS

VARIACIÓN	PARTIDA			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015 N	132	22799025	CONTRATO MANTENIM. EXTINTORES	50,50
ALTA	2015 N	241	22699044	PLAN MUNICIPAL DE EMPLEO	21.356,50
ALTA	2015 N	341	22799027	CONTRATO SERVICIOS DEPORTIVOS	25.000,00
ALTA	2015 N	920	22604000	ASISTENCIA JURIDICA	35.000,00
ALTA	2015 N	920	22799007	CONTRATO GESTION EXPEDIENTES ELECTRONICO	23.570,80
ALTA	2015 N	920	46600000	TRANSFERENCIAS FEDERACIONES DE MUNICIOS	389,00
TOTAL ALTA					105.366,80
BAJA	2015 N	929	22699043	FONDO DE IMPREVISTOS	-60.439,50
TOTAL BAJA					-60.439,50
TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS					44.927,30

MODIFICACION PRESUPUESTO DE INGRESOS

VARIACIÓN	CONCEPTO			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015		87003000	REM TESORERIA GG INCORPORACION DE REMAN	44.927,30
TOTAL ALTA					44.927,30
TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE INGRESOS					44.927,30

AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2015

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITO

30-jul-15

Número : CESC 2-2015A
Descripción: CREDITOS EXTRAORDINARIOS 2-2015INT2015-0181 (EXPETE. 3221-2015)
Fecha : 22/04/2015

MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS

VARIACIÓN	PARTIDA			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015 N	135	22609001	GASTOS DIVERSOS PROTECCION CIVIL	1.200,00
ALTA	2015 N	151	60000007	ADQUISICION TERRENOS EN EL CLOT	3.000,00
ALTA	2015 N	241	1430014	SALARIOS CONVENIO SEPE 1203215BD01	31.862,82
ALTA	2015 N	241	1430015	SALARIOS CONVENIO SEPE 1203215BD02	28.812,75
ALTA	2015 N	241	1430016	SALARIOS CONVENIO SEPE 1203215BD03	31.862,82
ALTA	2015 N	241	1430017	SALARIOS CONVENIO SEPE 1203215BD04	31.862,82
ALTA	2015 N	241	1430018	SALARIOS CONVENIO SEPE 1203215BD05	31.862,82
ALTA	2015 N	241	1600012	S SOCIAL CONVENIO SEPE 1203215BD01	11.056,24
ALTA	2015 N	241	1600013	S SOCIAL CONVENIO SEPE 1203215BD02	9.997,88
ALTA	2015 N	241	1600014	S SOCIAL CONVENIO SEPE 1203215BD03	11.056,24
ALTA	2015 N	241	1600015	S SOCIAL CONVENIO SEPE 1203215BD04	11.056,24
ALTA	2015 N	241	1600016	S SOCIAL CONVENIO SEPE 1203215BD05	11.056,24
ALTA	2015 N	334	61900003	PROYECTO ACONDICIONAM REFUGIO ANTIAEREO	10.000,00
ALTA	2015 N	432	62300001	ADQUISICION SILLA ANFIBIA	1.400,00
TOTAL ALTA					226.086,87
BAJA	2015 N	135	22104000	VESTUARIO PROTECCION CIVIL	-1.200,00
TOTAL BAJA					-1.200,00
TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS					224.886,87

MODIFICACION PRESUPUESTO DE INGRESOS

VARIACIÓN	CONCEPTO			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015		42100001	SUBV DESEMPLEO SEPE 1203215BD01	42.919,06
ALTA	2015		42100002	SUBV DESEMPLEO SEPE 1203215BD02	38.810,63

ALTA	2015	42100003	SUBV DESEMPLEO SEPE 1203215BD03	42.919,06
ALTA	2015	42100004	SUBV DESEMPLEO SEPE 1203215BD04	42.919,06
ALTA	2015	42100005	SUBV DESEMPLEO SEPE 1203215BD05	42.919,06
ALTA	2015	87000000	REM TESORERIA PARA GASTOS GENENRALES	14.400,00
TOTAL ALTA				224.886,87
TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE INGRESOS				224.886,87

AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2015
EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITO

30-jul-15

Número : CESC 2-2015B
Descripción: SUPLEMENTOS DE CREDITO 2-2015INT2015-0181 (EXPEDIENTE 3221/2015)
Fecha : 29/04/2015

MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS

VARIACIÓN	PARTIDA			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015 N	419	22699010	GASTOS DIVERSOS AGRICULTURA	9.075,00
TOTAL ALTA					9.075,00
BAJA	2015 N	929	22699043	FONDO DE IMPREVISTOS	-9.075,00
TOTAL BAJA					-9.075,00
TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS					0,00

AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2015
EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITO

30-jul-15

Número : **TRAN 1-2015**
Descripción: **TRANSFERENCIAS DE CREDITO 1-2003/15Int2015-0087 . EXP GESTIONA 168/2015**
Fecha : **23/02/2015**

MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS

VARIACIÓN	PARTIDA			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015 N	924	48900018	SUBVENCIONES ACTIVIDADES JUVENILES	3.000,00
TOTAL ALTA					3.000,00
BAJA	2015 N	924	22699014	GASTOS DIVERSOS ACTIVIDADES JUVENTUD	-3.000,00
TOTAL BAJA					-3.000,00
TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS					0,00

AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2015
EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITO

30-jul-15

Número : **TRAN 2-2015**
Descripción: **TRANSFERENCIA DE CREDITO 2-2015INT2015-0129 (EXPTE. 1413/2015)**
Fecha : **23/03/2015**

MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS

VARIACIÓN	PARTIDA			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015 N	136	46700000	CONSORCIO PROVINCIAL DE BOMBEROS	62,00
TOTAL ALTA					62,00
BAJA	2015 N	1622	22799032	CONTRATO SERVICIO ECOPARQUE	-62,00
TOTAL BAJA					-62,00
TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS					0,00

AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2015

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITO

30-jul-15

Número : **TRAN 3-2015**
Descripción: **TRANSFERENCIA DE CREDITOS 3-2015INT2015-0202 EXPTEDIENTE GESTIONA 4140-2015**
Fecha : **06/05/2015**

MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS

VARIACIÓN	PARTIDA			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015 N	4312	48900003	SUBVENCIONES COMERCIO	15.000,00
TOTAL ALTA					15.000,00
BAJA	2015 N	4312	22699040	PROMOCIÓN COMERCIAL	-15.000,00
TOTAL BAJA					-15.000,00
TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS					0,00

AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2015
EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITO

30-jul-15

Número : **TRAN 4-2015**
Descripción: **TRANSFERENCIA DE CREDITO 4-2015INT2015-0203 EXPTE 4241-2015**
Fecha : **07/05/2015**

MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS

VARIACIÓN	PARTIDA			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015 N	920	22400000	PRIMAS DE SEGUROS	5.000,00
TOTAL ALTA					5.000,00
BAJA	2015 N	929	22699043	FONDO DE IMPREVISTOS	-5.000,00
TOTAL BAJA					-5.000,00
TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS					0,00

AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2015
EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITO

30-jul-15

Número : **TRAN 5-2015**
Descripción: **TRANSFERENCIA DE CREDITO 5-2015(EXPTE.5236-2015)**
Fecha : **26/05/2015**

MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS

VARIACIÓN	PARTIDA			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015 N	920	22501000	CANONES	7.000,00
TOTAL ALTA					7.000,00
BAJA	2015 N	929	22699043	FONDO DE IMPREVISTOS	-7.000,00
TOTAL BAJA					-7.000,00
TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS					0,00

AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2015
EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITO

30-jul-15

Número : TRAN 6-2015
Descripción: TRANSFERENCIA DE CREDITO 6-2015Int2015-0273 EXPTE. 7903-2015
Fecha : 24/07/2015

MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS

VARIACIÓN	PARTIDA			Descripción:	IMPORTE
ALTA	2015 N	132	1510000	GRATIFICACIONES POLICIAL LOCAL	22.390,45
ALTA	2015 N	920	1500000	PRODUCTIVIDAD ADMINISTRACION GENERAL	5.000,00
ALTA	2015 N	920	1510000	GRATIFICACIONES ADMINISTRACION GENERAL	22.390,45
TOTAL ALTA					49.780,90
BAJA	2015 N	132	1200300	SUELDOS GRUPO C1 P132 SEGURIDAD Y ORDEN P	-2.883,08
BAJA	2015 N	132	1200600	TRIENIOS P132 SEGURIDAD Y ORDEN PUBLICO	-526,72
BAJA	2015 N	132	1210000	C DESTINO P132 SEGURIDAD Y ORDEN PUBLICO	-1.795,44
BAJA	2015 N	132	1210100	C ESPECIFICO P132 SEGURIDAD Y ORDEN PUBLICO	-3.357,81
BAJA	2015 N	151	1200000	SUELDOS GRUPO A1 P151 URBANISMO	-1.367,29
BAJA	2015 N	151	1200600	TRIENIOS P 151 URBANISMO	-315,48
BAJA	2015 N	151	1210000	C DESTINO P 151 URBANISMO	-920,46
BAJA	2015 N	151	1210100	C ESPECIFICO P151 URBANISMO	-1.593,86
BAJA	2015 N	1532	1200100	SUELDOS GRUPO A2 P1532 PAVIM VIAS PUBLICAS	-1.613,32
BAJA	2015 N	1532	1200600	TRIENIOS P1532 PAVIM VIAS PUBLICAS	-233,97
BAJA	2015 N	1532	1210000	C DESTINO P1532 PAVIM VIAS PUBLICAS	-1.020,11
BAJA	2015 N	1532	1210100	C ESPECIFICO P1532 PAVIM VIAS PUBLICAS	-1.428,51
BAJA	2015 N	3322	1200000	SUELDO GRUPO A1 P3322 ARCHIVOS	-954,00
BAJA	2015 N	3322	1200600	TRIENIOS P 3322 ARCHIVOS	-73,37
BAJA	2015 N	3322	1210000	COMP DESTINO P 3322 ARCHIVOS	-635,00
BAJA	2015 N	3322	1210100	COMP ESPECIFICO P 3322 ARCHIVOS	-825,00
BAJA	2015 N	920	1200000	SUELDOS GRUPO A1 P920 ADMINISTRACION GENE	-2.446,22
BAJA	2015 N	920	1200100	SUELDOS GRUPO A2 P 920 ADMINISTRACION GENE	-645,33
BAJA	2015 N	920	1200500	SUELDOS GRUPO E P 920 ADMINISTRACION GENE	-1.150,88
BAJA	2015 N	920	1200600	TRIENIOS P 920 ADMINISTRACION GENERAL	-965,04
BAJA	2015 N	920	1210000	C DESTINO P920 ADMINISTRACION GENERAL	-2.975,58
BAJA	2015 N	920	1210100	C ESPECIFICO P920 ADMINISTRACION GENERAL	-8.214,27
BAJA	2015 N	925	1200400	SUELDOS GRUPO C2 P 925 ATENCION A LOS CIUDA	-1.047,32
BAJA	2015 N	925	1200600	TRIENIOS P 925 ATENCION A LOS CIUDADANOS	-93,84
BAJA	2015 N	925	1210000	C DESTINO P 925 ATENCION A LOS CIUDADANOS	-690,88

BAJA	2015 N	925	1210100	C ESPECIFICO P 925 ATENCION A LOS CIUDADANO	-907,37
BAJA	2015 N	931	1200300	SUELDOS GRUPO C1 P931 POLITICA ECONOMICA Y	-642,51
BAJA	2015 N	931	1200400	SUELDOS GRUPO C2 P931 POLITICA ECONOMICA Y	-1.047,32
BAJA	2015 N	931	1200600	TRIENIOS P931 POLITICA ECONOMICA Y F	-375,63
BAJA	2015 N	931	1210000	C DESTINO P931 POLITICA ECONOMICA Y F	-1.154,83
BAJA	2015 N	931	1210100	C ESPECIFICO P931 POLITICA ECONOMICA Y F	-1.567,65
BAJA	2015 N	932	1200400	SUELDOS GRUPO C2 P932 GESTION SISTEMA TRIB	-1.047,32
BAJA	2015 N	932	1200600	TRIENIOS P932 GESTION SISTEMA TRIBUTARIO	-281,54
BAJA	2015 N	932	1210000	C DESTINO P932 GESTION SISTEMA TRIBUTARIO	-690,88
BAJA	2015 N	932	1210100	C ESPECIFICO P932 GESTION SISTEMA TRIBUTARI	-4.293,07

TOTAL BAJA

-49.780,90

TOTAL MODIFICACION PRESUPUESTO DE GASTOS

0,00